≪ 本件に関するお問合せ先 ≫

ふるさと振興本部（福田） 経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0286・0260

2019年 12月 2日

各 位

株式会社 鳥取銀行

『とりぎん悠遊倶楽部感謝祭 2019』の実施について
～ 当行で年金をお受取いただいているお客さまに、抽選で素敵なプレゼント！ ～

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、当行で年金をお受取いただいているお客さまに日頃

の感謝を込めて、下記のとおり『とりぎん悠遊倶楽部感謝祭 2019』を実施いたしますのでお知らせ

します。

2019年 12月中に当行で公的年金をお受取いただいているお客さまのうち、2019年 12月末時点で

悠遊プラス定期に 500 万円以上のお預入残高があるお客さまのなかから抽選で 50 名さまに

JTB旅行券 30,000円分をプレゼントいたします。

また、2019 年 12 月中に当行で公的年金をお受取いただいているお客さまのうち、抽選で

1,000名さまに JCBギフトカード 1,000円分をプレゼントいたします。

当行は今後も、お客さまの中長期的な資産形成をサポートするため、各種サービスのご提案や商品

ラインナップの充実に努めてまいります。

記

１．対象となるお客さま

2019年 12月中に当行で公的年金をお受取のお客さま

※年金のお受取予約をお申込いただいているお客さまは対象外となります

２．取扱店舗

  全営業店（ローンプラザを除く）

３．内容

（1）2019 年 12 月中に当行で公的年金（国民年金・厚生年金・各種共済年金・船員年金・労災

年金）をお受取いただいているお客さまのうち、2019年 12月末時点で悠遊プラス定期に 500

万円以上のお預入残高があるお客さまのなかから抽選で 50名さまにJTB旅行券 30,000円分

をプレゼントいたします。

（2）2019年 12月中に当行で公的年金をお受取いただいているお客さまのうち、抽選で 1,000名

さまに JCBギフトカード 1,000円分をプレゼントいたします。

   ※（1）のプレゼントに当選されたお客さまを除きます

以 上